[bookmark: _GoBack]様式第20号(第24条関係)
	クレーン車・重機等通行(離島ふ頭)許可申請書

年　　　月　　　日

　　石垣市長　　　　　　様

申請者
住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(署名又は記名押印)

　次のとおり離島ふ頭に入りたいので、許可くださるよう申請します。

	車種

	使用場所

	使用目的

	使用期間
	　　　自　　　　　　　年　　　月　　　日　　　午　　　　　時

	　　　至　　　　　　　年　　　月　　　日　　　午　　　　　時

　使用条件